COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR
 EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

A COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR, sociedade anônima de economia mista,
com sede em Novo Hamburgo, na Rua Três de Outubro, nº 667, sala 21, inscrita no CNPJ/MF sob
nº  94.380.763/0001-59,  torna público  a  inclusão dos  Apostilamentos  e  Contratos  referentes  a
fevereiro de 2023: Apostilamento n° 003/2023 – LUCAS PAULO FAVERZANI – ME, valor estimado
anual de R$ 32.999,04 (trinta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e quatro centavos);
Ata de Registro de Preço n° 001/2023 – TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA, validade de
12 (doze)  meses;  Contrato Administrativo n°  025/2022 –  INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO E
PESQUISA – IBGP, vigência de 12 (doze) meses, valor estimado de R$ 139.000,00 (cento e trinta e
nove mil  reais);  Contrato Administrativo n°  001/2023 –  DALMINA LAVAGEM LTDA, vigência de
12  (doze)  meses,  valor  estimado de  R$  9.288,48 (nove mil,  duzentos  e  oitenta  e  oito reais  e
quarenta  e  oito  centavos);  Contrato  Administrativo  n°  002/2023  –  CERTIDOC  TECNOLOGIA  E
CERTIFICAÇÃO  DIGITAL  LTDA.,  vigência  de  12  (doze)  meses,  valor  estimado  de  R$  2.181,80
(dois mil, cento e oitenta e um reais e oitenta centavos); Contrato Administrativo n° 005/2023 –
GRUPO  EDITORIAL  SINOS  S.A.,  vigência  de  49  (quarenta  e  nove)  dias,  valor  estimado  de
R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais);

Novo Hamburgo, 7 de março de 2023.

Paulo Roberto Kopsichina
Diretor-Geral

Data da Publicação
07/03/2023